". הפנסיה חתיכת אילומינט מסריח

אין מחלוקת כי הנתבע פרסם את התגובות האמורות. .4

התביעה

לחוק 2 -ו 1לטענת התובע, פרסומים אלו מהווים פרסומים פוגעים בהתאם לסעיפים .5

שכן מטרתם היתה להשפיל את התובע "( החוק)להלן: " 1965 -איסור לשון הרע, תשכ"ה

בעיני הבריות, לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג ולפגוע במשרתו ובמשלח ידו, הכל

מתוך כוונה ומבלי שהנתבע בדק את הדברים לפני שפרסם.

המהווה פיצוי ללא הוכחת ₪, 146,000בגין פרסומים אלו עתר התובע לפיצוי כספי בסך של

75,000נזק בגין כל פרסום פוגע שנעשה במכוון. לצרכי אגרה העמיד את תביעתו על סך של

ש"ח.

ההגנה

התובע המרגיש עצמו נפגע אלא הקובע כיצד עלולה החברה לקבל את הדבר שבאותו

אפל 1104/00(; כן ראו בע"א 1995) 420, 411( 1, פ"ד נו)פדרמן נ' טרנר 28/95" )ע"א פרסום

; א. 558( 3, פ"ד נח)מ נ' הרציקוביץרשת שוקן בע" 4534/02; ע"א 607( 2, פ"ד נו)נ' חסון

"(. שנהר, להלן: "109(, עמ' 1997 -)תשנ"ז דיני לשון הרעשנהר

רוב הפרסומים בהם מדובר בתביעה זו הם גידופים וכינויי גנאי מצד הנתבע כלפי התובע, .11

" )בתגובה הרביעית(, אדם רע" )בתגובה הראשונה והשלישית(, כ"נוכלאשר מכנה אותו כ"

" )בתגובה החמישית(.